
2020 年 9 月 30 日 

 

 

 

 

臨時休業のお知らせ 
 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

下田プリンスホテルでは、新型コロナウイルス感染症の影響により需要動向を鑑み、下記のとおり 

休業とメンテナンスクローズをさせていただきます。 

 

お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、今後も状況を注視し、お客さまが安心してお過ごしいた

だけますよう努めてまいりますので何卒ご理解をいただき、今後とも弊社施設をご愛顧賜りますようお

願い申しあげます。 

 

 

下田プリンスホテル 

支配人 

記 

  

 

臨時休業期間 2020 年 10 月１日（木）、６日（火）～８日（木）、13 日（火）～15 日（木）、 

             19 日（月）～22 日（木）、27 日（火）～29 日（木） 

       2020 年 11 月 3 日（火）～5 日（木）、9 日（月）～11 日（水）、15 日（日）、 

17 日（火）～19 日（木）、23 日（月）～26 日（木）、 

29 日（日）～30 日（月） 

       2020 年 12 月 1 日（火）～22 日（火） 

 

※10 月 2 日（金）、9 日（金）、16 日（金）、23 日（金）、30 日（金）、11 月 6 日（金）、12 日（木）、 

16 日（月）、20 日（金）、27 日（金）、12 月 23 日（水）は、チェックインより営業いたします。 

なお、マリーナストアは 3：30P.M.より営業いたします。 

※10 月 6 日（火）、13 日（火）、19 日（月）、27 日（火）、11 月 3 日（火）、9 日（月）、15 日（日）、 

 17 日（火）、23 日（月）、29 日（日）はチェックアウト後クローズいたします。 

※上記日程については、変更になる場合がございます。その場合には随時、下田プリンスホテル WEB 

 サイトなどにてお知らせいたします。 

         

 

以上 


